
PURITAN MAGNEZ z L-Karnityną oraz Tauryną w płynie
Dziękujmy za zaufanie, jakim nas obdarzacie od 10 sezonów. Właście rozpoczął się wymagający
sezon lotowy. Zastanawiasz się jak poprawić motywację oraz szybkość swoich gołębi mamy dla
Ciebie propozycję; Uzupełnianie magnezu w organizmie gołębi wzbogaconego o odpowiednio
zbilansowane witaminy grupy B oraz L- Karnitynę i Taurynę, chroni organizm gołębia przed
zakwaszeniem – odpowiednia ilość tego pierwiastka sprzyja zmniejszeniu zakwaszenia organizmu, co
za tym idzie rozpadu mięśni! Pogorszenie samopoczucia i zmniejszenie odporności, m.in. z powodu
zwiększonego zakwaszenia organizmu, niekorzystnie wpływają na wyniki konkursów i motywację
gołębi. L-karnityna odgrywa ważną rolę w metabolizmie lipidów. Transportuje długołańcuchowe
kwasy tłuszczowe do mitochondriów, gdzie ulegają one utlenieniu i powstaje energia konieczna do
prawidłowego funkcjonowania komórek organizmu gołębia. Podając PMlKT (PURITAN MAGNEZ z L-
Karnityną oraz Tauryną w płynie) wspieracie prawidłową pracę mięśni (magnez), podajecie gołębiowi
natychmiastową pomoc w zmniejszeniu uczucia zmęczenia (magnez, witamina B6), przez zawartą w
produkcie Taurynę wspieracie transport kreatyny, która przyspiesza regenerację organizmu i
pomaga uzyskać większy przyrost masy mięśniowej waszych gołębi. MATERIAŁY PASZOWE: chlorek
magnezu ( 11.2.6), chlorek potasu(11.5.1)(KCI) DODATKI DIETETYCZNE w 1l: (3a) witaminy i
prowitaminy: witamina B12 11890 mcg (cyjanokoblamina), tauryna 20 000 mg.,witamina C 5 g (kwas
askorbinowy)(E300), Witamina Hy-D3 400.000 IU;Niacyna 3.530mg, Chlorek choliny 3530 mg, Wit.B1
277mg, Wit.B2 239mg, Wit.B6 252mg, , Pantotenian wapnia 250mg; (3c) aminokwasy i ich sole: L-
lizyna(3.2.3) 20 000 mg, L-karnityna 250 000 mg STOSOWANIE: 2 - 5 ml na 1 l wody do picia dwa dni
w tygodniu. Wskazania oraz nasze zalecenia: zalecamy podawać wspomagająco do tworzenia
ważnych składników ustrojowych m.in. kreatyny i adrenaliny, bierze także udział w przemianie
tłuszczów oraz reakcjach metabolicznych. Zapobiega skurczom rozpadowi mięśni podczas lotów,
przyśpiesza ich regenerację po lotach. Przy regularnym stosowaniu wspomagamy prawidłową pracę
mięśnia sercowego, układu kostno-szkieletowego oraz prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego. Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszych pakietów promocyjnych. Pakiety
dostępne w najlepszych sklepach w Twojej okolicy. Wiecej informacji pod numerem tel. 666 033 811,
Sabina Modrzejewska www.swiathodowcy.pl
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